
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 1 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě 

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

smluvními stranami  

(dále jen „dodatek“) 

 

Název subjektu: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem fakulty, na základě čl. 50 

odst. 1 písm. c. Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 61633311/0100 

Datová schránka: piyj9b4 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

Název subjektu: ALTER, s.r.o. 

Sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

Zastoupený: Ondřejem Veselým, jednatelem 

IČ: 47473266 

DIČ: CZ47473266 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2650242/0800 

Datová schránka:  jcckz3v 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

I. 

Preambule 

Tento Dodatek ke Kupní smlouvě ze dne 16. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) je uzavírán v souladu 

s čl. VIII. odst. 8.3 smlouvy. 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 2 

II. 

Změna ceny předmětu plnění 

2.1 Článek IV. odst. 4.2 smlouvy se mění následovně: 

Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 183 350,00 Kč bez DPH, 

DPH 38 503,50 Kč, včetně DPH 221 853,50 Kč. 

2.2 V příloze č. 1 (Specifikace zboží) smlouvy se mění jednotková cena a celková cena položek č. 1 

a č. 2 a následně i celková cena za celý předmět plnění. 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. 

Další ujednání 

3.1 Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že cena za poskytnutí 

předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává účinnost tohoto dodatku až jeho 

uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném 

znění, přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně souhlasí. 

Zaslání dodatku do Registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu dodatku. Kupující se 

současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že jí zašle 

kopii potvrzení správce Registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy 

sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 

datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě potvrzení od správce Registru smluv 

o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň. 

3.2 Dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) 

stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis. 

 

Přílohy: 

1. Specifikace zboží 

 

V Plzni dne ……………………………………   V Hradci Králové dne …………………………………… 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………………………………   ………………………………………………………… 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc.      Ondřej Veselý 

děkan Lékařské fakulty v Plzni    jednatel ALTER, s.r.o. 



jednotka celkem jednotková celková jednotková celková

1
toaletní papír do zásobníku, perforovaný, průměr 280 mm, dvouvrstvý, recyklovaný papír, 

bílý, návin 257 m
balení - 6 kusů 131 24,00 3 144,00 144,00 18 864,00

2
toaletní papír do zásobníku, perforovaný, průměr 190 mm, dvouvrstvý, recyklovaný papír, 

bílý, návin 120 m
balení - 6 kusů 36 11,00 396,00 66,00 2 376,00

3 toaletní papír dvouvrstvý, bílý, 20 m ks 656 2,70 1 771,20 2,70 1 771,20

4
papírové ručníky zelené pro zásobníky H3 a H3 Mini, skládané, dvouvrstvé, rozměry 25 x 

23 cm
krabice - 3750 kusů 62 600,00 37 200,00 600,00 37 200,00

5
papírové ručníky bílé pro zásobníky H3 a H3 Mini, skládané, dvouvrstvé, rozměry 25 x 23 

cm
krabice - 3750 kusů 47 732,00 34 404,00 732,00 34 404,00

6 papírové kuchyňské utěrky, dvouvrstvé s ražbou, univerzální použití, bílé, návin 11 m balení - 2 role 25 12,00 300,00 12,00 300,00

7 papírové kapesníčky v boxu, 3 vrstvy, bílé, vytahovací balení - 100 ks 55 49,00 2 695,00 49,00 2 695,00

8 vlhčené ubrousky antibakteriální balení - 40 ks 30 22,00 660,00 22,00 660,00

9 prostírací ubrousky, 30 x 30 cm, 1vrstvé balení - 100 ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 jemné krémové tekuté mýdlo, pro zásobník S1 a S2 Mini, pro běžné mytí rukou, objem 1 l ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 mýdlo tekuté s perletí, příjemná parfemace, objem 1 l 50 12,00 600,00 12,00 600,00

12 mýdlo tekuté, příjemná parfemace (fresh, jasmín), objem 5 l ks 23 35,00 805,00 35,00 805,00

13
pěnové mýdlo 5 l do zpěňovacího dávkovače, příjemná decentní parfemace, 

dermatologicky příznivé, v přírodě lehce odbouratelné, účinná látka lanolin
ks 10 50,00 500,00 50,00 500,00

14 toaletní mýdlo, 100 g, kostka, složení nevysušující pokožku ks 60 3,50 210,00 3,50 210,00

15 tekuté mýdlo s antibakt. přísadou s dávkovačem, objem 300 ml ks 6 37,00 222,00 37,00 222,00

16

tekuté dezinfekční mýdlo 5 l, s obsahem alkoholů a dermatologicky účinných látek na 

hygienické a chirurgické mytí rukou ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

17
deo tablety do pisoárů - zabraňují tvorbě usazenin, vodního a močového kamene a 

uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný zápach močoviny, 1 kg
ks 16 82,00 1 312,00 82,00 1 312,00

18
WC blok závěsný - odstraňuje bakterie, zabraňuje tvorbě vodního kamene, zanechá svěží 

vůni (citrus, les, moře)
ks 70 4,00 280,00 4,00 280,00

19 WC gelový čistič, 750 ml, tekutý dezinfekční prostředek, likviduje bakterie a viry, kámen a rez ks 110 13,00 1 430,00 13,00 1 430,00

20
WC gel k plnění závěsných košíčků uvnitř toaletních mís, který provoní, vyčistí a zanechá

na toaletě svěží vůni, 750 ml

ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

21 košíček na WC gel ks 120 4,00 480,00 4,00 480,00

22

WC olejový prostředek intenzivní, vysoce účinný k provonění toalet, koupelen a veřejných

prostorů; postupně uvolňuje svěží vůni z olejové báze; aplikace nastříkáním do nádobky

na WC štětku, na zadní stranu toaletní mísy nebo přímo do odpadkových košů, kde

eliminuje nepříjemné pachy; 750 ml

ks 76 83,00 6 308,00 83,00 6 308,00

23 WC osvěžovač vzduchu, sprej, různé vůně, 300 ml ks 62 35,00 2 170,00 35,00 2 170,00

24 univerzální dezinfekční a čistící prostředek, vysoce účinný, příjemná vůně, 1 l ks 20 10,00 200,00 10,00 200,00

25
gelový tekutý alkalický prostředek se zesíleným a razantním účinkem na uvolnění 

ucpaných odpadů
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

26
dezinfekční sprej a spolehlivý odstraňovač plísní, hubí plísně, houby a bakterie, vhodný na 

stěny, obklady a spáry, objem 0,5 litru.
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

27

dezinfekční prostředek bez chlóru, účinný pro WC, odp. koše, pracovní plochy, ledničky, 

Díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu– dezinfikuje všechny 

materiály a plochy. Zahubí 99,9 % mikrobů, bakterií a plísní, objem 0,5 l, sprej

ks 30 60,00 1 800,00 60,00 1 800,00

28
prostředek na snadné odstranění vodního kamene, rzi, silnějších vrstev mechanických 

nečistot, ošetřuje baterie, zajistí lesk
ks 75 20,00 1 500,00 20,00 1 500,00

29 tekutý čistící písek, 500 ml, Lila Flowers ks 100 27,00 2 700,00 27,00 2 700,00

30
prostředek na mytí podlah oranžové barvy, parfemován jemnou vůní typu pomeranč, 

s dávkováním 3 polévkové lžíce na 10 l vody; 5 l
ks 42 30,00 1 260,00 30,00 1 260,00

31
univerzální antibakteriální prostředek pro každodenní úklid, svým složením vhodný pro 

úklid různých druhů špíny a nečistot, lze použít na podlahy, okna, dveře, nádobí; 750 ml
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifikace zboží

Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)

Množství
Cena bez DPH (Kč)

dle Kupní smlouvy ze dne 

16.11.2017

PŘÍPRAVKY NA PODLAHY

Cena bez DPH (Kč)

dle Dodatku č. 1

TOALETNÍ POTŘEBY, RUČNÍKY

MÝDLA 

PŘÍPRAVKY NA TOALETY

P
o

lo
žk

a 
č.



32
přípravek na podlahu s obsahem alfa alkoholu pro dokonalé čištění a ochranu všech 

nesavých povrchů včetně plovoucích podlah, 5 l
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

33

dezinfekce a čistič na podlahy, velké plochy čistí a odmašťuje; použití na podlahy, dlaždice, 

laminátové podlahy, mramor, cihly, kovové plochy; trojí účinek - bakteriální, fungicidní a 

virucidní - dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby; 5 l

ks 40 286,00 11 440,00 286,00 11 440,00

34

tekutý dezinfekční prostředek (chloramin) na bázi chlóru určený k dezinfekci ploch s 

baktericidním, fungicidním, virucidním, sporicidním, mykobaktericidním účinkem a 

účinkem na MRSA; dávkování pouze 1 - 2% roztok; 5 l

ks 50 386,00 19 300,00 386,00 19 300,00

35
prostředek na podlahu s obsahem včelího vosku pro dokonalé čištění a ochranu 

plovoucích a dřevěných podlah, 750 ml
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

36
prostředek čistící na podlahové krytiny - přírodní  linoleum, Marmoleum, měkčený vinyl, 

mýdlová báze; 10 l
ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

37 prostředek na čištění a leštění oken, technicka - rozprašovač , 750 ml ks 20 20,00 400,00 20,00 400,00

38
prostředek na mytí nádobí, vysoce kvalitní odmašťovač s patentovanou technologií,

jemný a šetrný k rukám, 1 l
ks 55 13,00 715,00 13,00 715,00

39
prostředek na mytí na nádobí s vůní citronové trávy, zvýšená pěnivost, nadstandardní

mycí síla, zesílení mycího účinku aktivním octem, dermálně dobře snášen,  objem 5 l
ks 3 50,00 150,00 50,00 150,00

40
speciální čisticí prostředek na čištění velkokapacitních grilů, trub na pečení, pecí a plechů 

na pečení a na odstraňování sazí, objem 500 ml
ks 1 38,80 38,80 38,80 38,80

41
prostředek, který odstraňuje prach a šmouhy, mastné skvrny, čistí dřevěné plochy, sklo, 

elektroniku, 250 ml
ks 72 32,00 2 304,00 32,00 2 304,00

42 prostředek (leštěnka), který ošětřuje nábytek a zabraňuje vysychání dřeva, 750 ml ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

43 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost S ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

44 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost M ks 20 14,00 280,00 14,00 280,00

45 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost L ks 68 14,00 952,00 14,00 952,00

46 úklidové rukavice, gumové z vysoce kvalitního latexu, velikost XL ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

47 smeták plastový velký 30 cm, 130 cm - tyč ks 30 25,00 750,00 25,00 750,00

48 smeták dřevěný velký 30 cm, 130 cm - tyč ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

49 smeták režný, venkovní, chodníkový s holí 250 x 56 mm, PVC ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

50 smetáček a lopatka gumová lišta, která dobře přilne k podlaze, mix barev ks 10 17,00 170,00 17,00 170,00

51 kartáč rýžový na hůl, 220 mm, dřevěný, tvrdý ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

52 kartáček na ruce jednostranný ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

53 smeták dřevěný bez závitu, 285 mm ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

54 dřevěná hůl, 140 cm tenká ks 10 17,00 170,00 17,00 170,00

55 úklidový tkaný mycí hadr, rozměr 60 x 70 cm, barva oranžová ks 23 11,00 253,00 11,00 253,00

56 úklidový netkaný hadr, rozměr 60 x 80 cm, barva bílá ks 50 8,00 400,00 8,00 400,00

57 úklidové utěrky, rozměry 38 x 38 cm, 3 barvy/balení balení - 3 kusy 66 6,00 396,00 6,00 396,00

58 úklidové mycí hadříky, vysoce sací materiál, rozměr 18 x 15 cm, 3 barvy/balení balení - 3 kusy 3 8,00 24,00 8,00 24,00

59
houby na nádobí 2 vrstvy, drsnější vrstva pro mytí zaschlých nečistot, molitanová vrstva, 

mix barev
balení - 10 kusů 15 6,00 90,00 6,00 90,00

60

houby na nádobí dvě vrstvy, drsnější vrstva pro mytí zaschlých nečistot, molitanová 

vrstva, ergometrický tvar zajišťuje pevné uchopení a dokonale chrání nehty před 

poškozením, velké

balení - 3 kusy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

61
hygienické sáčky na toalety, rozměry 95 x 150 x 30mm, vhodné pro vkládaní vložek a 

tamponů
balení - 30 kusů 4 7,00 28,00 7,00 28,00

62 odpadkové pytle do koše, 16 l, rozměr 45 x 52 cm, bílé role - 50 kusů 80 7,00 560,00 7,00 560,00

63 odpadkové pytle do koše, 30 l, rozměr 50 x 60 cm, černé role - 50 kusů 140 8,00 1 120,00 8,00 1 120,00

64 odpadkové pytle do koše, 35 l, rozměr 49 x 60 cm, černé role - 30 kusů 40 10,00 400,00 10,00 400,00

65 odpadkové pytle do koše, 60 l, rozměr 60 x 80 cm, černé, silné role - 20 kusů 100 10,00 1 000,00 10,00 1 000,00

66 odpadkové pytle do koše, 60 l, rozměr 64 x 71 cm, 20 mic, zatahovací pásek role - 15 kusů 90 31,00 2 790,00 31,00 2 790,00

67 odpadkové pytle do koše, 70 l, rozměr 63 x 85 cm, bílé role - 40 kusů 0 0,00 0,00 0,00 0,00

68 odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, černé, vhodné na suť, typ 200 LDPE ks 0 0,00 0,00 0,00 0,00

69
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, žluté, vhodné na třídění odpadu, PE 

60 mic
role - 25 kusů 20 38,00 760,00 38,00 760,00

70
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, modré, vhodné na třídění odpadu, PE 

60 mic
role - 25 kusů 70 36,00 2 520,00 36,00 2 520,00

71
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, červené, vhodné na třídění odpadu, 

PE 60 mic
role - 25 kusů 60 38,00 2 280,00 38,00 2 280,00

72
odpadkové pytle do koše, 120 l, rozměr 70 x 110 cm, černé, vhodné na třídění odpadu, 

LDPE 100 mic
role - 15 kusů 5 45,00 225,00 45,00 225,00

73
odpadkové pytle do koše, 240 l, rozměr 100 x 125 cm, černé, vhodné na těžší odpad, HDPE 

35 mic
role - 10 kusů 0 0,00 0,00

74
dávkovač na tekuté mýdlo, 1000 ml, čirý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní s 

dávkovačem Losdi Sidney
ks 2 330,00 660,00 330,00 660,00

75
dávkovač na dezinfekci, 1000 ml, bílý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní s dávkovačem 

Tork Elevation
ks 0 0,00 0,00

PŘÍPRAVKY NA NÁDOBÍ

OŠETŘENÍ NÁBYTKU

UKLIDOVÉ POMŮCKY

ZÁSOBNÍKY A DÁVKOVAČE

PŘÍPRAVKY NA SKLO



76
zásobník na papírové utěrky ZZ, bílý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní se zásobníkem 

Losdi
ks 0 0,00 0,00

77
zásobník na papírové utěrky ZZ, bílý, plast, připevnění ke zdi kompatibilní se zásobníkem 

H3 mini
ks 0 0,00 0,00

78 zásobník na toaletní papír,  bílý, plast, pro jumbo role průměru až 36 cm ks 0 0,00 0,00

79 odpadkový koš drátěný, 13 l, výška: 28 cm, černý ks 0 0,00 0,00

80 odpadkový koš plastový, bílý, vyklápěcí víko, 15 l ks 0 0,00 0,00

81 odpadkový koš drátěný, černý,  24 l, 34,5 x 29,5 cm ks 0 0,00 0,00

82 odpadkový koš plastový, bílý, vyklápěcí víko, 50 l ks 0 0,00 0,00

83 odpadkový koš drátěný, bílý kov,  60 l, 34 x 26,5 x 56 cm ks 0 0,00 0,00

84 odpadkový koš venkovní s popelníkem, kovový, černý. 20 l,  Š: 32, V: 62,2, H: 32 cm ks 0 0,00 0,00

85 krém na ruce, olivový, měsíčkový, original, ochranný, 85 ml ks 110 39,00 4 290,00 39,00 4 290,00

86 antibakteriální gel v dávkovači s pumpičkou, obsah dávkovače 500 ml 12 75,00 900,00 75,00 900,00

87 antibakteriální, náhradní náplň, obsah dávkovače 500 ml 32 75,00 2 400,00 75,00 2 400,00

88
mycí gel na silně zašpiněné ruce, s velmi jemným kosmetickým abrazivem používaným 

jako například kosmetický peeling (například polyethylenový prach), 5 kg, zelený
ks 5 70,00 350,00 70,00 350,00

89 WC souprava , miska + štětka, 80 cm, bílá velká ks 13 20,00 260,00 20,00 260,00

90 WC štětka, 70 cm 30 10,00 300,00 10,00 300,00

91 vědro plastové, mix barev, 5 l ks 0 0,00 0,00

92 vědro plastové, mix barev, 10 l ks 10 27,00 270,00 27,00 270,00

93 stěrka na okna, šíře 35 cm ks 2 36,00 72,00 36,00 72,00

94

stěrka s teleskopickou tyčí vhodná ma mytí skel, zrcadel apod., možnost nastavení pro 

šikmé stírání nebo přidání násady (součástí balení), šíře záběru 40 cm, teleskopická 

násada 120 - 200 cm

ks 0 0,00 0,00

95 ruční mop na okna 3v1 s teleskopickou tyčí s kloubem ks 5 450,00 2 250,00 450,00 2 250,00

96 zamrazovací sáčky mikrotenové s popisem 20 x 30 cm/15my balení - 50 ks 40 11,00 440,00 11,00 440,00

97 mikrotenové sáčky, transparentní, 20 x 30 cm/8my balení - 50 ks 0 0,00 0,00

98 zipové sáčky rychlouzavírací, LDPE,  40 µm, rozměr 40 x 60 mm balení - 100 ks 2 5,00 10,00 5,00 10,00

99 zipové sáčky rychlouzavírací, LDPE,  40 µm, rozměr 350 x 450 mm balení - 100 ks 2 190,00 380,00 190,00 380,00

100 zipové sáčky rychlouzavírací, LDPE,  40 µm, rozměr 200 x 300 mm balení - 100 ks 2 74,00 148,00 74,00 148,00

101 zipové sáčky rychlouzavírací, LDPE,  40 µm, rozměr 150 x 220 mm balení - 100 ks 4 43,00 172,00 43,00 172,00

102 zipové sáčky rychlouzavírací, LDPE,  40 µm, rozměr 70 x 100 mm balení - 100 ks 4 10,00 40,00 10,00 40,00

103 zipové sáčky, rozměr 80 x 120 mm balení - 100 ks 0 0,00 0,00

104 zipové sáčky, rozměr 100x150 mm balení - 100 ks 0 0,00 0,00

105 párátka kulatá balení - 100 ks 0 0,00 0,00

106 prací prášek na bílé a barevné prádlo, 80 PD balení - 6 kg 0 0,00 0,00

107 bělící přípravek na prádlo, 1 l ks 5 29,00 145,00 29,00 145,00

108 igelitová taška LDPE odnosná s uchem 44 x 48 cm, pevnější materiál (nesmí se protrhávat) balení - 500 ks 1 700,00 700,00 700,00 700,00

109 tablety do myčky nádobí ks 0 0,00 0,00

Celkem 165 650,00 Celkem 183 350,00

OSTATNÍ

PŘÍPRAVKY NA RUCE


